

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Пятьдесят две тысячи семьсот пятьдесят семь рублей 41 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,1		52 757,41
ЖЭС-1					7		44 778,43
1	1	Консервация фасада с лестниц (фасад) 00-00004847 Штукатурка фасадная универс.	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	3	12 895,57	38 686,70
				кг	30	9,31	279,30
2	2	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности простых фасадов с применением канатного метода страховки за 1 раз (фасад) 00-00006904 Краска вододисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л база А 00-00004714 Колер универсальный желтый (0,5л)	ТЕРэ4.01-10-012-05	10 м2	1	3 745,48	3 745,48
				л	10	178,58	1 785,80
				шт	1	258,34	258,34
3	3	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	408,02	408,02
4	4	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	944,14	944,14
5	5	Перенавеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	994,09	994,09
					Прямые затраты по разделу:		19 158,82
					Накладные расходы по разделу:		11 369,97
					Сметная прибыль по разделу:		6 786,57
					НДС 20% по разделу:		7 463,07
					Итого по разделу, включая НДС:		44 778,43

PCY					1,1		7 978,98
6	1	Ремонт ступеней (пар. 3) 00-00006548 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,1	7 253,62	7 978,98
				м2	1,1	1 203,51	1 323,86
					Прямые затраты по разделу:		3 610,45
					Накладные расходы по разделу:		1 966,22
					Сметная прибыль по разделу:		1 072,48
					НДС 20% по разделу:		1 329,83

Итого по разделу, включая НДС:

7 978,98

Прямые затраты по всем разделам:

22 769,27

Накладные расходы по всем разделам:

13 336,19

Сметная прибыль по всем разделам:

7 859,05

НДС 20% по всем разделам:

8 792,90

Итого по всем разделам, включая НДС:

52 757,41

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин